
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 13 DEL 27/02/2017

OGGETTO: POLO TECNOLOGICO DI CAPANNORI- DETERMINAZIONI

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  ricorda  ai  Colleghi  quanto  deliberato  sull'argomento  in  oggetto  ed  in 
particolare richiama la delibera n. 99 del 5 dicembre u.s. con la quale la  Giunta ha deciso 
di approvare la  versione definitiva dell'accordo di gestione con le precisazioni contenute 
nel verbale del Collegio di Vigilanza del 1 dicembre 2016 e ha dato mandato al Presidente  
per la sua firma; inoltre ha affidato al Segretario Generale ed alla partecipata Lucca Intec  
s.r.l. il compito di dare attuazione dello stesso secondo le rispettive competenze. Con il 
medesimo atto è stato poi dato  mandato al Presidente per rinviare il termine previsto per il  
rogito del complesso costituente il Polo Tecnologico di Capannori-Cittadella della calzatura 
al 31 dicembre 2017.
Il Presidente cede quindi la parola al Segretario Generale il quale riferisce alla Giunta gli 
ultimi  aggiornamenti  che  hanno  portato  ad  una  maggiore  specifica  del  contenuto  del 
verbale del Collegio di Vigilanza del 1° dicembre 2016 il cui testo, allegato alla presente  
deliberazione, ne fa parte integrante.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- visto le maggiori specifiche riportate nel verbale del Collegio di Vigilanza del 1° dicembre 
2016 ;  
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di confermare l'approvazione dei documenti costituenti l'accordo di gestione nel testo 
approvato con delibera 99 del 5 dicembre 2016  ed  il nuovo testo del verbale del Collegio 
di Vigilanza del 1° dicembre 2016 che, allegato alla presente deliberazione, ne fa parte 
integrante, confermando altresì il mandato al Presidente per la firma degli atti costituenti  
l'accordo  di  gestione  e per  rinviare  il  termine  previsto  per  il  rogito  del  complesso 
costituente  il  Polo  Tecnologico  di  Capannori-Cittadella  della  calzatura  al  31  dicembre 
2017.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE



Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: POLO TECNOLOGICO DI CAPANNORI- DETERMINAZIONI

